
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

Oggetto: DSG n. 142/2023 dd 01/03/2023 di indizione di una selezione 
pubblica, per esami, per la copertura di n. 2 posti di categoria C - posizione 
economica C1 - area amministrativa - con contratto subordinato a tempo 
indeterminato pieno, per le necessità degli uffici caratterizzati da prevalenti 
attività amministrative della SISSA  di cui un posto prioritariamente riservato 
a volontari delle Forze Armate ai sensi del D.Lgs.66/2010 (Codice di 
riferimento: camm-2-2023) – integrazione  
 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

Visto il DSG n. 142/2023 dd 01/03/2023, con il quale è stata indetta una selezione 
pubblica, per esami, per la copertura di n. 2 posti di categoria C - posizione 
economica C1 - area amministrativa - con contratto subordinato a tempo 
indeterminato pieno, per le necessità degli uffici caratterizzati da prevalenti attività 
amministrative della SISSA  di cui un posto prioritariamente riservato a volontari 
delle Forze Armate ai sensi del D.Lgs.66/2010 (Codice di riferimento: camm-2-
2023); 
Constatato che per mero errore materiale risulta omessa nell’art. 1 del citato DSG 
142/2023 dd 01/03/2023 la previsione della prioritaria riserva di un posto a 
volontari  delle Forze Armate ai sensi del D.Lgs.66/2010; 
Ritenuto di dover provvedere in merito; 
                                               

D E C R E T A 

 

Art. 1 - Posizioni messe a concorso 

Il comma 1 dell’art. 1 del DSG n.142/2023 dd 01/03/2023 viene modificato come 

segue: 

Di indire una selezione pubblica, per esami, per la copertura di n. 2 posti di 

categoria C1 - area amministrativa - con contratto subordinato a tempo 

indeterminato pieno, per le necessità degli uffici caratterizzati da prevalenti attività 

amministrative della SISSA, di cui un posto prioritariamente riservato a volontari 

delle Forze Armate ai sensi del D.Lgs.66/2010 (Codice di riferimento: camm-2-

2023).  

 

Art. 2 - Disposizioni finali 

Di prevedere che il presente provvedimento integri il DSG n.142/2023 dd 

01/03/2023 e che null’altro venga innovato. 

 

 

 

 





 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                               dott. Marco Rucci 

             (firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
\gm\mcs 


		2023-03-07T16:26:40+0100
	IT
	Marco Rucci




